
Præsident  Trumps  egen  nye
Nationale
Forsvarsstrategi er en større
trussel
mod  ham  end  Mueller  og
’Russiagate’
Leder fra LaRouche PAC, USA, 23. jan., 2018 – Hvordan går det
til, at premierminister Shinzo Abes lederskab i Japan nu ser
både Kina og Rusland som nære partnere for samarbejde, alt
imens  præsident  Trumps  forsvarsminister  og  nationale
sikkerhedsrådgiver erklærer Rusland og Kina for større trusler
mod USA, end international terrorisme?

Japan er Amerikas nærmeste allierede i Asien, nærmeste partner
mht. at lægge pres på Nordkorea om at blive atomvåbenfrit, og
er  en  umiddelbar  nabo  til  både  Kina  og  Rusland,  og  til
Koreahalvøen. Premierminister Abe er, ligesom Trump, gentagne
gange  mødtes  med  den  russiske  præsident  Putin  over  samme
tidsperiode, og har, ligesom Trump, haft en intention om at
udvikle samarbejde.

Men, Abe har gennemført denne intention, og gennemfører nu
også Japans tilslutning til Bælte & Vej Initiativet; det er
Trump blevet forhindret i. Som både Rusland og Kina klart ser,
så er han blevet forhindret af sin ’McCarthy’-opposition, som
på  det  bestemteste  omfatter  det  Republikanske  Parti  og
militæret.

»Russiagate«-kupforsøget mod Trump, anført af den juridiske
lejemorder  Robert  Mueller,  har  lidt  alvorlig  skade  gennem
vores egen og andres afsløringer, og kan besejres.
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Nu udgør det strategiske vanvid, der omgiver præsidenten – og
som det nye udkast til en National Forsvarsstrategi, der blev
afsløret af forsvarsminister Mattis – en større fare: for ham,
for USA og for menneskeslægten. Tag tidligere forsvarsminister
William Perrys advarsel til efterretning, om, at det falske
missilvarsel  på  Hawaii  ikke  var  falsk  alarm,  men  derimod
alarmklokken om at vågne op, der ringede, og som fortalte,
hvor tæt vi er bare på atomødelæggelse pr. fejltagelse under
en konfrontationskrise mellem atommagter. Tag til efterretning
de advarsler, der kommer fra kongresmedlem Tulsi Gabbard fra
Hawai’i  om,  at  Bush-Obamas  »krige  for  regimeskifte«  skal
afsluttes  –  som  det  var  Trumps  hensigt  –  eller  også  vil
truslen om atomkrig ligge foran vores dør.

Selv, hvis vi undgår denne ødelæggelse, så vil strategien for
konfrontation mellem stormagter, som for nylig er udtalt af
vicepræsident  Spence,  forsvarsminister  Mattis,  gale
Napoleon’er i GOP (det Republikanske Parti) såsom senatorerne
Marco  Rubio  og  Ted  Cruz,  osv.,  fjerne  enhver  chance  for
samarbejde  med  Kina  i  Bælte  og  Vej  Initiativet  for  store
infrastrukturplaner, eller med Rusland om fred i Sydvestasien.

En ny Kold Krig? Glem det. I den Kolde Krig havde USA flere
allierede. Med sin erklæring om krig med Kina, Rusland og den
»Nye Silkevej«, har Amerika kun én fjende: Storbritannien, den
store udnytter af amerikansk militærmagt og store ødelægger,
indefra, af amerikansk, økonomisk magt.

Præsidenten bør – hvad han muligvis også vil – erklære den nye
Nationale Forsvarsstrategi for ugyldig, og så i stedet benytte
muligheden i Davos (Økonomiske Verdensforum, 23.-26. jan., -
red) eller med sin State of the Union-tale til at erklære, at
USA tilslutter sig den »Nye Silkevej«. Det vil for Amerikas
indenrigspolitik indebære det, Lyndon LaRouche har kaldt »Fire
Nye Love til Nationens Redning«, som vi nu mobiliserer for at
sætte i centrum for de forestående midtvejsvalg.
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National Defense Authorization Act for budgetåret 2018. 12.
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